656 Wir suchen eine Wohnung mit günstiger Miete. Uygun kiralı bir daire arıyoruz.

657 Die Miete ist im Preis enthalten. Kira fiyata dahildir.

658 Möchtest du eine Wohnung ohne Miete haben? Kirasız bir daireye sahip olmak ister misin?

659 Ja, das wäre super! Evet, harika olurdu!

660 101 (hunderteins) 101 (yüz bir)

661 102 (hundertzwei) 102 (yüz iki)

662 103 (hundertdrei) 103 (yüz üç)

663 104 (hundertvier) 104 (yüz dört)

664 105 (hundertfünf) 105 (yüz beş)

5 

2.7. Mietverhältnis 

2.8. Wohnungswechsel 

665 das Mietverhältnis kira ilişkisi, kiracı ve ev sahibi arasındaki anlaşma veya sözleşme

666 Das Mietverhältnis beginnt am 1. März. Kira ilişkisi 1 Mart’ta başlıyor.

667 Mein Mietverhältnis ist befristet.